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Fordelningstabell

Tabell som visar antalet, andelen och den kumulativa andelen provdeltagare som uppnatt respektive normerad
poang pa hela hégskoleprovet.

Normerad Antal Andel prov- Kumulativ andel
poang provdeltagare deltagare (%) provdeltagare (%)
0.00 153 0.7 0.7
0.05 119 0.5 1.2
0.10 190 0.9 2.1
0.15 288 13 3.4
0.20 343 1.6 5.0
0.25 442 2.0 7.0
0.30 465 2.1 9.1
0.35 506 2.3 11.5
0.40 593 2.7 14.2
0.45 705 3.2 17.4
0.50 742 3.4 20.8
0.55 761 3.5 24.3
0.60 857 3.9 28.2
0.65 905 4.1 323
0.70 909 4.2 36.5
0.75 1000 4.6 41.0
0.80 971 4.4 45.5
0.85 956 4.4 49.9
0.90 985 4.5 54.4
0.95 941 4.3 58.7
1.00 904 4.1 62.8
1.05 940 4.3 67.1
1.10 889 4.1 71.2
1.15 833 3.8 75.0
1.20 830 3.8 78.8
1.25 730 33 82.1
1.30 689 3.2 85.3
1.35 546 2.5 87.8
1.40 584 2.7 90.4
1.45 435 2.0 92.4
1.50 387 1.8 94.2
1.55 332 1.5 95.7
1.60 275 13 97.0
1.65 210 1.0 97.9
1.70 173 0.8 98.7
1.75 122 0.6 99.3
1.80 65 0.3 99.6
1.85 47 0.2 99.8
1.90 24 0.1 99.9
1.95 12 0.1 99.9
2.00 13 0.1 100.0
21871 100.0

Medelvarde = 0.88

Standardavvikelse = 0.40
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